



Gemeente Beek

Nota van Inlichtingen

Het onderhouden van de openbare verlichtingsinstallatie en het uitvoeren van projectmatige openbare verlichtingsinstallatie werken in de gemeente Beek
Zaaknummer: 2024082642402

Deze nota van inlichtingen van de Europese aanbesteding voor het onderhouden van de openbare verlichtingsinstallatie en het uitvoeren van projectmatige openbare verlichtingsinstallatie werken in de gemeente Beek is d.d. 05-11-2024 gepubliceerd via Tenderned. In deze nota van inlichtingen wordt geantwoord op de schriftelijk gestelde vragen tot en met d.d. 04-11-2024 12:00 uur.

Deze nota van inlichtingen is voor iedereen bindend.

Aanlevering en opening

De uiterste datum voor ontvangst van de inschrijvingen is vastgelegd op **maandag 18 november 2024 om 12.00 uur**. Uw inschrijving dient vóór of uiterlijk op bovengenoemd tijdstip beschikbaar te zijn in de digitale kluis van Tenderned. Inschrijvingen ontvangen ná dit moment zullen niet meer worden geaccepteerd.

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
12	checklist	Is het mogelijk om de checklist ook als word-bestand aan te bieden?	Word-document is toegevoegd.
13	Vraag nav vraag 4 & 7 van NVI 1	AD spreekt in het RAW & Checklist functionele omschrijving armaturen continue over armatuur type A & B. In de aanhef van de Bijlage Checklist functionele omschrijving armaturen wordt geschreven "... De blanco functionele lichtberekeningen type A t/m E zijn opgesteld vanuit het programma" Vraag: Is dit een tikfout en wordt er alleen type A & B uitgevraagd?	Typefout. Betreft alleen Type A en B.
14	Tenderdocumenten	Graag ontvangen we de bijlage Checklist functionele omschrijving armaturen in Word formaat.	Zie antwoord vraag 12, is toegevoegd.
15	Bestekpost 341602	Bij bestekpost 341602 staat beschreven dat de masten een thermisch verzinkt moeten worden volgens 34 16 02. Echter betekend dit dat de masten een DCC-coating moeten hebben, wat momenteel maar 1 leveranciers in Nederland kan leveren. Dit is in strijd met de aanbestedingswet, omdat men op deze manier indirect verwijst naar 1 specifiek merk. Om deze reden zouden we graag deze oppervlakte behandeling aangepast zien.	U heeft gelijk. De gemeente Beek vindt de maaiveldbescherming type HMR een meerwaarde hebben, aangezien deze aantoonbaar mechanische beschadigingen kan opvangen. De besteksposten die vallen onder 5012 zijn aangepast naar natlakcoating ipv DCC-coating en de maaiveldbescherming naar functioneel. Tav de besteksposten van 5013 is de benaming DCC vervangen voor natlak. Bepaling 341602 is ook aangepast. De natlakcoating dient in het fabricageproces te worden aangebracht en niet na uit uitvoering buiten nog geschilderd te worden. Inschrijver dient bij inschrijving de specificaties/leverancier te weerleggen. Raamovereenkomst versie Definitief incl NVI dd 05-11-2024 is nu van toepassing bij inschrijving.
16	Bijlage D	In bijlage D dient men aan te kruisen welke ervaringseis van toepassing is (ervaringseis 1 en 2). Kan AD bevestigen dat ervaringseis 1 en 2 betrekking dient te hebben binnen 1 en dezelfde referentie?	Zie het gestelde in paragraaf A.4.2.1 van de leidraad: Er mag maximaal één referentieverklaring <u>per</u> kerncompetentie opgegeven worden. Eén referentie <u>kan</u> betrekking hebben op meer kerncompetenties. Dat wil zeggen: indien meer kerncompetenties blijken uit één referentieopdracht, mag dezelfde referentieopdracht worden gebruikt.
17	Bijlage Checklist functionele omschrijving armaturen	In bovengenoemde bijlage wordt in de aanhef gesproken over "...lichtberekeningen type A t/m E zijn opgesteld vanuit.." . Verderop wordt alleen omschreven 502310 Type A & 502320 Type B. Kan AD bevestigen dat het alleen om Type A & B gaat en niet zoals eerder genoemd Type A t/m E?	Typefout. Betreft alleen Type A en B.

18	Bijlage Functionele lichtberekening type B	In de bijlage "Bijlage Functionele lichtberekening type B" wordt gesproken over een tilthoek van 5 graden. Voor een betere lichtbeeld en een lager energieverbruik zou een uitbreiding van de tilhoek tussen de 0-5 graden een aanvulling kunnen zijn. Vraag: kan AD de tilhoek bij type B aanpassen van 0-5 graden?	Nee, tilhoek 5 graden handhaven.
----	--	--	----------------------------------